PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウ

ザゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年12月21日（木）18：00より、「プ

ロミス榎下」をX’masデザインで実装し、イベント「SEVEN DAYS DIVA」を開始いたしましたので、

お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

打ち上げ花火「プロミス榎下」がX’masデザインで登場&
イベント「SEVEN DAYS DIVA」開催のお知らせ

2017年12月21日(木)
株式会社サクセス

1/5

報道関係各位

【販売期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木）13：59まで
※カード排出確率&排出されるレスラーカードはゲーム内告知でご確認ください

【レスラー名】
プロミス榎下【2017 X’mas】

【プロフィール】
クリスマスキャンペーンレスラーに運ばれたことで、
「師匠とペアルック♪」と喜びを隠せない彼女。
師匠とのダブルキャンペーンレスラーで、どのように会
場を沸かせてくれるのでしょうか！

【イラストレーター】
夜村 シロ

【CV】
野水 伊織

【代表作】
そらのおとしもの（ニンフ 役）
デート・ア・ライブ（四糸乃 役）

開発ロッカールームにて、サンプルボイスを公開中！
https://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=838

●打ち上げ花火「プロミス榎下」がX’masデザインで登場！

PRESS RELEASE

2/5

【開催期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木）13：59まで

【概要】
イベント「SEVEN DAYS DIVA」は1週間の七連戦イベントです。日替わりで組まれる試合
に出場するレスラーを応援し、名声ptを稼ぐことにより勝利へと導くイベントです。

イベント「SEVEN DAYS  DIVA」開催のお知らせ

七連戦デイリーキラー福袋『SEVEN DAYS DIVA』販売のお知らせ

【開催期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木）13：59まで

【概要】
イベント「SEVEN DAYS DIVA」のデイリーキラー効果を発揮するレスラーが集結した福袋
が登場！ ピックアップレスラーは、ダメージ増強や名声pt増量の効果付き！ 彼女たちを手
に入れ、イベントで圧倒的な試合を繰り広げましょう！

PRESS RELEASE

3/5

「復刻サンタ2017白」福袋販売のお知らせ

【概要】
「滝沢 泉【2016 X’mas】」「キャリア赤城【2015 X’mas】」など、これまでのクリスマ
スを彩ったキャンペーンレスラーが登場する福袋を販売いたします。

【開催期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木） 13：59まで

5周年記念セット「5th anniversary」 販売のお知らせ

【概要】
『リングドリーム』5周年を記念し、「5周年記念セット」を販売いたします。VRレスラー確
率50%×10枚に加え、コスト32レスラーと交換が可能な「満五歳チケット」付き！

【開催期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木） 13：59まで

PRESS RELEASE

4/5

「プレミアムフライデー100円福袋」 販売のお知らせ

【概要】
プレミアムフライデーを記念し、VRレスラーが必ず入手できる、1回100円のお得な福袋を
販売いたします。

【開催期間】
2017年12月22日（金）0：00 ～ 2017年12月28日（木） 13：59まで

今週販売するアイテムセットについてお知らせいたします。

●アイテムセールのお知らせ

○七連戦ファイトDセット
○デイリー七連戦セット
○レスラー強化アイテムセット

【販売期間】
2017年12月21日（木）18：00 ～ 2017年12月28日（木）13：59 まで

PRESS RELEASE

5/5

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn
ゲソてん：http://gesoten.com/games/genre/sports/ringdream

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream